令和○年○月○日

お得意様各位

○○株式会社
○○　○○○○

年末商戦を勝ち抜く！　クリスマス商品展示会のご案内

拝啓　晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、いよいよ年末商戦のメインイベントであるクリスマスシーズンを迎えるにあたり、弊社では「クリスマス商戦に向けた展示会」を下記のとおり開催いたします。
本展示会では、シーズン限定商品やギフト需要に応える注目の新商品、販促ツールのご提案など、貴社の売上拡大に直結する最新の商材を多数ご紹介いたします。
また、店舗装飾アイデアや売場づくりのヒントとなるブースも併設しており、すぐにご活用いただける内容となっております。
お忙しい時期とは存じますが、ぜひご来場いただき、年末商戦のご準備にお役立ていただければ幸いです。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
敬具
記
開催日：令和〇年〇月〇日（〇）〜〇月〇日（〇）
時　間：午前10時〜午後5時
会　場：〇〇展示ホール（〇〇市〇〇町〇丁目〇番地）
内　容：クリスマス商品展示、販促ツール提案、ギフト商材紹介、売場装飾サンプル展示　ほか

※ご来場の際は招待状をご持参ください。
※混雑緩和のため、事前のご来場予約にご協力をお願いいたします。
以上